
Z A R Z Ą D P O W I A T U
w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU ROK 2023

Nr sprawy 32

S P R A W A
PROTOKÓŁ NR 191.2023 Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 20 września 2023 r.

Rozpoczęto 20 września 2023 r.

Zakończono 20 września 2023 r.



PROTOKÓŁ Nr 191.2023

Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 20 września 2023 r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześnik - Starosta Sierpecki.
Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska - podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Zarządu, zgodnie
z listą obecności, która stanowi załącznik nr l do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 08:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Pan Ryszard Dobiesz - Sekretarz Powiatu.

2. Pan Zbigniew Garwacki - Skarbnik Powiatu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu w Sierpcu z dnia

20.09.2023r. Zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2023 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-2037.

3. Zamknięcie posiedzenia.
/porządekposiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt l Porządek posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik -
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu
Powiatu (stan członków: 5 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie autopoprawki do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu
w Sierpcu z dnia 20.09.2023r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia
Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok oraz do projektu uchwały w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata
2023-2037.



Pan Skarbnik poinformował, iż autopoprawką wprowadzamy zmiany
w dwóch obszarach. W związku z otrzymanym pismem Wojewody Mazowieckiego
dokonujemy przeksięgowania. Te środki były zabezpieczone w dziale 600 na
podstawie list. W związku z tym, żeby nie zwlekać z działaniami czy ogłoszonym
przetargiem środki zostały zamieszczone, natomiast teraz doprecyzowane zostały
zasady. W piśmie od Wojewody z dnia wczorajszego zostały one przeniesione na
właściwy paragraf. Natomiast w dziale były odpowiednim. Mowa o kwocie
650 874 zł po stronie dochodów. Tę kwotę w tym samym dziale zmniejszamy
dostosowując do pisma Wojewody, jak i również wydatki są dostosowane do
obowiązujących zasad. Wykorzystując sytuację jeszcze dodatkowe dywagacje
związane z rozliczaniem polskiego ładu. Na poprzednim posiedzeniu zgłaszane było,
aby odciążyć pewne rzeczy od jednostek podległych. Powiedział, że to nie jest do
końca zgodne z przepisami prawa. Natomiast w tym przypadku, jako że Starostwo
Powiatowe wystąpiło z przetargami to również te inwestycje polskiego ładu będą
rozliczane poprzez Starostwo w celu ułatwienia. Pkt 3 - załączniku nr 3 do
autopoprawki stanowi załącznik inwestycyjny do projektu budżetu - załącznik nr 8.
Natomiast do ostatecznej wersji budżetu to jest załącznik nr 7. Dodał, że wartości się
nie zmieniają co do tego załącznika, tylko praktycznie zostają na tych samych
działach - były zabezpieczone tylko zostały przeniesione na Starostwo Powiatowe -
zabrane z Zarządu Dróg Powiatowych, jak J z Domu Pomocy Społecznej
tj. inwestycja pn. „Poprawa efektywności Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie
wraz z opracowaniem dokumentacji projektowo kosztorysowej. Na tym etapie jest to
wartość 41 000 zł. Aby nie przedłużać i nie blokować pewnych działań, zmiany te
zostały wprowadzone w związku z prowadzonym procesem przetargowym przez
Starostwo Powiatowe i dalszym rozliczeniem tych inwestycji.

Pan Sławomir Krystek zapytał, kiedy te pieniądze na tych kontach, które
przesuwamy się znalazły?

Pan Skarbnik odpowiedział, że część była już w prowizorium na ZDP
w Sierpcu. Były one od początku w budżecie, tylko w związku z przeprowadzonymi
już częściowo procesami przez Pana Sekretarza teraz w kwestii rozliczeń trzeba
je przypisać do Starostwa Powiatowego.

Pan Starosta oznajmił, że przyszła faktura od jednego z wykonawców na
kwotę ponad 500 000 zł i na fakturze widnieje „odbiorca-powiat sierpecki".

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) przyjęli:

Autopoprawkę do projektu uchwały budżetu Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
20.09.2023r. zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2023 rok oraz do projektu uchwały w sprawie uchwalenia



Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2023-
2Q37JAutopoprawka stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokołowała

^ .
Kataraftria Tomaszewska
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